EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 2441/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO ENFERMEIRO.  40 horas semanais. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº34/2021.  CONTRATADA: CARLA ELAINE 

TRINDADE NOGUEIRA. CPF Nº XXX.XXX698-67. Salário mensal: R$4.619,71(quatro 

mil seiscentos e dezenove reais e setenta e um centavos). Vigência: 15 de março de 

2021 até 15 de março de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 2180/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO ENFERMEIRO.  40 horas semanais. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº08/2021.  CONTRATADA: JOSIANY MONTEIRO 

FARIA DE BARROS. CPF Nº XXX.XXX588-50. Salário mensal: R$4.619,71(quatro mil 

seiscentos e dezenove reais e setenta e um centavos). Vigência: 8 de março de 2021 

até 8 de março de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 2179/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMEIRO.  40 horas 

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº09/2021.  CONTRATADA: JOYCE DE 

OLIVEIRA DE LIMA. CPF Nº XXX.XXX.019-61. Salário mensal: R$1.687,14(um mil 

seiscentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). Vigência: 5 de março de 2021 

até 5 de março de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 2178/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMEIRO.  40 horas 

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº10/2021.  CONTRATADA: BRUNA 

SOTA MICHALOWSKI. CPF Nº XXX.XXX.729-58. Salário mensal: R$1.687,14(um mil 

seiscentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). Vigência: 5 de março de 2021 

até 5 de março de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 2176/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMEIRO.  40 horas 

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº12/2021.